Tempus Open - Juho Seppala

Juho Seppala

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Perhosuinti (50) Henkildkohtainen ennatys: 00:25.11 AQUA-pisteet: 697 Paivamaara:

2023-06-16 Kilpailu: SM-Uinnit 2023

Aika

00:25.11

00:25.14

00:25.17

00:25.24

00:25.29

00:25.33

00:25.34

00:25.50

00:25.50

00:25.54

00:25.56

00:25.57

00:25.64

00:25.65

00:25.69

00:25.71

00:25.75

00:25.77

00:25.84

00:25.88

AQUA Kierros

697

695

692

686

682

679

678

666

666

677

661

660

655

668

651

649

646

659

640

651

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara Kilpailu

2023-06-16

2022-07-01

2023-06-16

2023-05-06

2023-04-08

2023-04-08

2022-07-01

2023-01-28

2023-03-11

2017-05-13

2022-05-07

2019-06-29

2021-06-18

2017-05-13

2019-06-29

2023-05-06

2019-04-19

2018-12-15

2021-06-18

2017-03-04

SM-Uinnit 2023

SM-Uinnit 2022

SM-Uinnit 2023

Tampereen Avoimet Mestaruusuinnit 2023
Speedo Helsinki Swim Meet 2023

Speedo Helsinki Swim Meet 2023
SM-Uinnit 2022

Jaakarhu-uinnit 2023

Manse Uinnit 2023

Grand Prix (50 m)

Tampereen Avoimet Mestaruusuinnit 2022
Suomen mestaruusuinnit 2019

SM-Uinnit

Grand Prix (50 m)

Suomen mestaruusuinnit 2019
Tampereen Avoimet Mestaruusuinnit 2023
Simmis Uinnit

Espoo Swim Games

SM-Uinnit

TYR VANTAA JUNIOR MEET 2017


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=16526
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=52&amp;id=16526&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=52&amp;id=16526&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=52&amp;id=16526&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=52&amp;id=16526&amp;Result_sort=result_date

